СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.05.2015                                                                           № 243

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет
Асекеевского района  Оренбургской области

В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 6 статьи 14 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,  Совет депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет решил:
1. Утвердить  схему  избирательных  округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области  согласно приложению № 1.
2. Утвердить графическое изображение схемы избирательных  округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области согласно приложению № 2.
3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания в общественных местах муниципального образования Чкаловский сельсовет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
5.  Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельсовета                                                                                   С.А. Исайчев

                                                                    Приложение  № 1
                                                   к решению Совета депутатов
                                                   от  12.05.2015 № 243

Схема
избирательных округов по выборам депутатов  Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

Четырехмандатный избирательный округ  № 1

	Центр округа: пос. Чкаловский, здание Чкаловской сельской библиотеки.
	В состав округа входят: пос. Чкаловский (улицы: Тукайская, Лесная -1, Лесная-2, Рабочая -1, Новая, Спортивная), посёлок Сосновка
            телефон  23-3-15
	Численность избирателей – 553.

Четырехмандатный избирательный округ  № 2

	Центр округа: пос. Чкаловский, здание Чкаловского участка  Асекеевского МУП ЖКХ и С,  телефон 6-47-48
	В состав округа входят: пос. Чкаловский (улицы: Садовая, Школьная,  Октябрьская, Центральная, Полевая, Кинельская, Рабочая, переулок Парковый, Шоссейная,  Набережная).
	Численность избирателей – 534

Четырехмандатный избирательный округ  № 3

	Центр округа: пос. Чкаловский, здание конторы ЦДНГ -3 НГДУ «Бугурусланнефть»,  телефон 6-47-40
	В состав округа входят: пос. Чкаловский (улицы: Первомайская, Набережная -1, Набережная -2,  Новый Микрорайон, Северная, Нефтяников).
	Численность избирателей- 535.